Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Tribunal de Justiça
Corregedoria-Geral da Justiça

Avenida Mato Grosso, Bloco XIII - Telefone: (67) 3314-1611

79031-902 Campo Grande/MS - e-mail: cgjexpediente@tjms.jus.br

V CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA E DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS NOTARIAIS E
REGISTRAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

(EDITAL Nº 01, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 - REPUBLICADO EM 18 DE JANEIRO DE 2021 – INCLUSÃO DE SERVENTIAS – REABERTURA DE INSCRIÇÕES)

SORTEIO DOS MALOTES PARA PROVA ORAL

A Presidente da Comissão do V Concurso Público para Outorga e Delegação de

Serviços notariais e Registrais do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe

conferem a Resolução n° 188, de 22 de novembro de 2017 e a Portaria n° 1.687, de 6 de fevereiro de

2020, torna público o resultado do sorteio dos Malotes da Prova Oral, realizado na data de hoje, 16 de

janeiro de 2023, perante os candidatos presentes para o primeiro turno de arguições, conforme indicado

a seguir:

Data/Turno de Arguição Sorteio
16/01/23 Manhã Malote 04

16/01/23 Tarde Malote 01

17/01/23 Manhã Malote 02

17/01/23 Tarde Malote 03

18/01/23 Manhã Malote 07

18/01/23 Tarde Malote 09

19/01/23 Manhã Malote 08

19/01/23 Tarde Malote 10

20/01/23 Manhã Malote 06

20/01/23 Tarde Malote 05

O registro do sorteio foi efetivado na ata de coordenação, sendo coletada a assinatura

de duas, entre as testemunhas presentes.

Desª. Elizabete Anache
Presidente da Comissão do V Concurso